destinadas ao atendimento de autoridades, servidores, prestadores de serviços e convidados em eventos, 

reuniões, capacitações e demais atividades institucionais do Município de Água Branca/PI, com fornecimento 

de infraestrutura mínima adequada, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de 

Referência. no valor de R$ 299.544,00 (duzentos e noventa e nove mil e quinhentos e quarenta e quatro reais). 

A sessão será realizada através do Portal Compras, pelo endereço eletrônico 

https://www.comprasmunicipaispmab.com.br, com data de abertura agendada para 6 de Fevereiro de 2026 às 

07:30. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço